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Toimintakertomus vuodelle 2025 

 
1. Johdanto 

 

Vuosi 2025 oli suomalaisessa olympianyrkkeilyssä merkittävän aktivoitumisen ja kasvun vuosi. Suomen 
Nyrkkeilyliitolle vuosi toi myös paljon muutoksia, merkittävimpänä uuden toiminnanjohtajan aloitus ja 
sen mukanaan tuomat uudet yhteistyöverkostot ja kumppanuudet. Vuoden toimintaa leimasi 
kilpailutoiminnan vahva vire sekä kansallisesti että kansainvälisesti, ja erityisesti arvokilpailujen paluu 
näkyi laajasti koko lajiyhteisössä. 

Kotimaan kilpailutoiminta oli vilkasta läpi vuoden ja huipentui joulukuussa Lappeenrannassa 
järjestettyihin Suomen mestaruuskilpailuihin, jotka toteutettiin ensimmäistä kertaa kyseisessä 
kaupungissa. SM-kilpailuissa nähtiin tasokkaita otteluita ja laaja osallistujajoukko. Kilpailutoiminnan 
kasvu näkyi myös aikuisten lisenssimäärissä, jotka nousivat lähelle 800 lisenssin rajaa. 

Kansainvälisesti vuosi tarjosi suomalaisille nyrkkeilijöille arvokkaita kokemuksia ja onnistumisia. 
Osallistuimme MM-kilpailuihin Liverpoolissa, joista saimme erinomaista kokemusta. Huippunyrkkeilyn 
valmennus- ja koulutusjärjestelmää, sekä liittojohtoista maajoukkuetoimintaa kehitettiin 
systemaattisesti osana pitkän aikavälin huippu-urheilustrategiaa. Boxing Team Finlandin brändiä 
vahvistettiin ja maajoukkueryhmät valittiin kohti Los Angelesin olympialaisiin 2028 sekä Brisbanen 
2032 tähtäävää kehityspolkua. 

Vuoden aikana panostettiin vahvasti myös nuorten urheilijoiden kehittämiseen sekä 
valmennusjärjestelmän vahvistamiseen. Junioritoiminta tuotti tulosta niin kansallisella kuin 
kansainvälisellä tasolla. 

Suomen Nyrkkeilyliitto toimi vuoden aikana aktiivisesti myös kansainvälisessä päätöksenteossa ja lajin 
kehittämisessä osallistumalla kansainvälisen kattojärjestön, World Boxingin, sekä sen alaisen 
maanosaliiton, European Boxingin toimintaan. European Boxing perustettiin vuonna 2025 kokoamaan 
Euroopan kansalliset liitot yhteiseen kehitystyöhön, ja Suomen Nyrkkeilyliitto oli mukana tässä 
kehityksessä alusta lähtien. Liitto osallistui aktiivisesti kilpailu-, valmennus- ja hallintorakenteiden 
kehittämiseen sekä kansainväliseen kilpailutoimintaan. Kansainvälisen vaikuttamisen keskiössä oli 
myös olympianyrkkeilyn aseman turvaaminen ja kehittäminen kohti Los Angelesin 2028 olympialaisia. 

Yhteisön näkökulmasta vuosi 2025 korosti nyrkkeilyn vahvaa seurapohjaa ja vapaaehtoistoiminnan 
merkitystä. Tämä näkyi niin kilpailujen järjestämisessä, tuomaritoiminnassa kuin laajassa 
seuratoiminnassa eri puolilla Suomea. Samalla liitto jatkoi työtään vastuullisuuden, hyvän hallinnon ja 
urheilijapolun kehittämiseksi. 

Kokonaisuutena vuosi 2025 osoitti suomalaisen olympianyrkkeilyn olevan kasvava ja kehittyvä 
urheilulaji, jossa yhdistyvät aktiivinen kilpailutoiminta, tavoitteellinen huippu-urheilu sekä vahva 
seurayhteisö. 

Suomen Nyrkkeilyliiton hallitus 
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2. Strategia ja toiminnan painopisteet 2025 

Suomen Nyrkkeilyliitto on olympianyrkkeilyn kattojärjestö Suomessa. Liittomme tehtävänä on toimia 
Suomessa rekisteröityjen nyrkkeilyä edistävien yhdistysten aatteellisena järjestönä ja edistää 
olympianyrkkeilyn elinvoimaisuutta osana suomalaista urheilukulttuuria. 

 
Vuoden 2025 alussa käynnistyi liiton uusi strategiakausi 2025-2028. Vuoden aikana käynnistimme 
toimenpiteet strategian jalkauttamiseksi päätähtäimenä menestys vuoden 2028 Los Angelesin 
olympialaisissa. Vahvistimme myös toimintatapaa ja -kulttuuria kohti visiota olla "Menestyvä 
olympialaji - vastuullinen ja johtava kamppailulaji Suomessa". 

 
Tämän vision toteuttamiseksi keskityimme strategiamme kulmakiviin, jotka ohjaavat toimintaamme ja 
varmistavat menestyksemme tulevaisuudessa: 

 
1. osaavat valmentajat ja tavoitteelliset seurat, 

2. menestyvä huippu-urheilu sekä 

3. mahdollistavat olosuhteet. 

 
Vastuullinen toimintakulttuuri 

 
Liiton sääntöjen mukaisesti toiminnan perustana ovat liikunnan eettiset arvot ja urheilun reilun pelin 
periaatteet. Toiminnassa edistimme tavoitteellista toimintakulttuuria, yhdenvertaisuutta, avoimuutta 
ja rehellisyyttä, sukupuolten välistä tasa-arvoa sekä turvallista toimintaympäristöä. Vastuullisuus 
huomioitiin kaikessa toiminnassamme. 
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3. Organisaatio, hallinto ja vaikuttaminen 

3.1 Liittokokous 

Nyrkkeilyliiton sääntömääräiset liittokokoukset järjestetään puolivuosittain. Tarvittaessa jäsenistö 

kutsutaan koolle ylimääräiseen liittokokoukseen. Kokouksissa käsitellään yhdistyslain mukaiset asiat. 

Liiton kevätliittokokous pidettiin 26.4.2025 ja syysliittokokous 30.11.2025. Kevätkokouksessa 

puheenjohtajana oli asianajaja Teppo Laine ja syyskokouksessa asianajaja Markku Lappalainen.  

Syysliittokokouksessa valittiin liittohallitukseen erovuoroisten tilalle: Jouni Hartman 

varapuheenjohtajaksi, Juha Kulju, Jani Rauma ja Markku Rantahalvari hallituksen jäseniksi.  

 

3.2 Hallitus 

Hallituksen sääntömääräiset tehtävät ovat liiton toimintasäännöissä § 20. Liittohallitus toimii liiton 

toimenpanevana elimenä hoitaen liiton asiat lain, näiden sääntöjen ja liittokokousten päätösten sekä 

World Boxingin sääntöjen mukaisesti. Hallitus vastaa Suomen Nyrkkeilyliiton strategiatyöstä ja 

strategisesta johtamisesta, toiminnan ja talouden suunnittelusta sekä seurannasta, toiminnan 

resursoinnista, liikuntapoliittisesta ja liiton yleisestä edunvalvonnasta, sekä toiminnan jatkuvasta 

arvioinnista. Hallitus vahvistaa arvokilpailujen valintakriteerit. 

Liittohallitus kokoontui vuoden 2025 aikana 21 kertaa, joista 11 kertaa varsinaisena kokouksena ja 10 

kertaa sähköpostikokouksena. Lisäksi hallitus kokoontui kesäkuussa Pajulahdessa, jossa käsiteltiin 

toimintakauden tulevia aiheita.  

Hallituksen jäsenet päättävät keskuudessaan vastuualueistaan vuoden alussa. Vuonna 2025 

vastuualueet olivat:  

 

• kansainväliset asiat: Kirsi Korpaeus 

• viestintä (ViVK): Päivi Ahola 

• huippu-urheilu (VVK): Jouni Hartman 

• nuoriso- ja harrastetoiminta (HVK, NVK): Petri Kananen 

• kansallinen kilpailutoiminta (KVK): Laura Sirviö 

• tuomaritoiminta ja säännöt (TuVK): Olli Miettinen 

• vastuullisuus: Markku Rantahalvari 

• varainhankinta, Sponssi-yhteistyö: Juho Haapoja 

• teknologian kehitystyö: Jani Rauma 
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3.3 Valiokunnat ja asiantuntijaryhmät 

Valiokuntien päätehtävä on kehittää ja suunnitella aihepiirinsä toimintaa Nyrkkeilyliiton strategiaa ja 

toimintasuunnitelmaa toteuttaen. Valiokunnilla ei ole itsenäistä päätäntävaltaa, vaan ne ovat asioita 

valmisteleviä toimielimiä. Hallitus valitsee valiokuntien puheenjohtajat, valiokunnan puheenjohtaja 

kokoaa muun valiokunnan. Elokuussa hallitus vahvisti Huomionosoitusvaliokunnan lakkauttamisen 

valiokunnan omasta esityksestä. Tehtävä siirtyi Työvaliokunnalle. 

Nyrkkeilyliitossa oli vuonna 2025 kahdeksan valiokuntaa: 

• Työvaliokunta 

• Valmennusvaliokunta 

• Kilpailuvaliokunta 

• Tuomarivaliokunta 

• Nuorisovaliokunta 

• Harrastevaliokunta 

• Viestintävaliokunta 

• Huomionosoitusvaliokunta 

Vuoden 2025 alussa käynnistyneen Sponssi Oy:n yhteistyötä varten perustettiin lajin uudelleen 

brändäystä varten Ydintiimi, jonka tehtävänä oli toimia sparriryhmänä palveluntuottajalle. Ryhmään 

kuuluivat Kirsi Korpaeus, Juho Haapoja, Päivi Ahola sekä toiminnanjohtaja Marko Laine.  

 

3.4 Toimisto ja henkilöstö 

Liiton henkilöstömäärä vaihteli vuoden aikana 3-4 välillä. Toiminnanjohtaja Laineen siirryttyä toisiin 

tehtäviin 12.6.2025 aloitettiin uudesta toiminnanjohtajasta rekrytointiprosessi.  Avoimeen haun kautta 

35 hakijasta valittiin kahdeksan ensimmäiselle haastattelukierrokselle, joista neljä tuli valituksi toiselle 

kierrokselle. Rekrytointiprosessin päätteeksi hallitus nimitti Leena Paavolaisen Nyrkkeilyliiton 

toiminnanjohtajaksi 15.9.2025 alkaen.  

Toiminnanjohtaja, joka toimii esihenkilönä muille liiton toimihenkilöille vastasi Liiton strategian 

jalkauttamisesta operatiiviseen toimintaan ja jäsenpalveluiden kehittämisestä, sidosryhmä- ja 

kumppaniyhteistyöstä, sekä hyvän hallinnon toteutumisesta Liiton toiminnassa. 

Liittosihteerinä jatkoi Noora Kokkonen, jonka tehtäviin kuuluivat mm. Liiton jäsen- ja asiakaspalvelut, 

Suomisport, kansainvälisten arvokilpailujen valmistautumisprosessit, koulutuksen ja seurakehityksen 

koordinointi sekä toimiston päivittäiset toiminnot. 

Valmennuspäällikkö Ervin Kaden määräaikaista työsuhdetta jatkettiin vuoden 2025 alusta jatkumaan 

olympiadin eli vuoden 2028 loppuun. Valmennuspäällikkö johti huippu-urheilutoimintaa ja vastasi Liiton 

valmennus- ja koulutusjärjestelmän kehittämisestä, kansainvälisestä yhteistyöstä, sekä liittojohtoisesta 

maajoukkue- ja arvokilpailutoiminnasta. 

Olympiavalmentaja Maarit Teuronen aloitti tehtävässään helmikuun alussa. Nyrkkeilyliiton, Varalan 

urheiluopiston ja Opetus- ja kulttuuriministeriön yhteispalkattu Olympiavalmentaja Maarit Teuronen 

vastasi Los Angeles 2028 kärkiprosesseista, sekä kansainvälisen vaatimustason mukaisesta valmennus-, 

kilpailu- ja koulutustoiminnasta Nyrkkeilyliiton huippu-urheilusuunnitelman mukaisesti. 
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3.5 Sidosryhmä- ja verkostoyhteistyö 

Suomen Nyrkkeilyliitto oli vuoden 2025 aikana aktiivinen toimija kansallisissa ja kansainvälisissä urheilun 

yhteistyö- ja sidosryhmäverkostoissa, ja toimintaa vauhditettiin erityisesti syksyn 2025 aikana Leena 

Paavolaisen aloitettua liiton toiminnanjohtajana.  

Jatkoimme aktiivisena toimijana Opetus- ja kulttuuriministeriön, Suomen Olympiakomitean, Suomen 

Paralympiakomitean, Suomen Urheilun Eettisen Keskuksen (SUEK), Suomen Valmentajien, KIHU:n ja 

muiden verkoston toimijoiden kanssa. 

Osana huippunyrkkeilyn valmennus- ja koulutusjärjestelmän uudistamista Nyrkkeilyliitto solmi 

strategisen kumppanuussopimuksen Kolmen kampuksen/Pajulahden urheiluopiston kanssa. 

Nyrkkeilyliitosta tuli myös Pääkaupunkiseudun Urheiluakatemian URHEAn jäsen. Kolmantena 

huippunyrkkeilyn toimintaympäristönä jatkettiin vahvaa yhteistyötä Varalan urheiluopiston kanssa. 

Nyrkkeilyliitto oli mukana kaikissa Kamppailumaailman yhteistyön muodoissa myös vuonna 2025: 

Kamppailumaailma-avotoimisto, kurinpitosäännöt ja -valiokunta, yhdenvertaisuussuunnitelma, 

ympäristöohjelma ja -työryhmä sekä koulutukset. 

Suomen Nyrkkeilyliitto jatkoi jäsenenä seuraavissa yhteisöissä: 

• World Boxing 

• European Boxing 

• Suomen Olympiakomitea ry 

• Suomen Paralympiakomitea ry 

• Suomen Valmentajat ry 

• Elinkeinoelämän keskusliitto ry 

• Palvelualojen työnantajat PALTA ry 

• Urheilutyönantajat ry 
 

3.6 Vuoden 2025 parhaina palkitut 
 

Vuoden 2025 parhaina palkittiin: 
 

• Vuoden nyrkkeilijä: Ismail Umar, Crest, Helsinki 

• Vuoden juniorinyrkkeilijä: Aapo Rovanperä, Eagle Town Boxing Team, Kotka 

• Vuoden valmentaja: Petteri Jeskanen, Crest, Helsinki 

• Vuoden tuomarit: Taina Vlasoff ja Risto Lindstedt, Ylä-Tikkurilan Kipinä, Vantaa 

• Juniorinyrkkeilyn eteen tehty työ: Nina Petander, Turun Urheiluliitto 

• Elämäntyöpalkinto: Paavo Ollikainen, Mikkelin Nyrkkeilijät ja Kari Korhonen, Lahden Kaleva 
 

4. Menestyvä huippu-urheilu ja valmennustoiminta 

 

Vuoden 2025 aikana käynnistettiin osana Nyrkkeilyliiton 2025-2028 strategiaa huippunyrkkeilyn 
valmennusjärjestelmän uudistaminen ja kehittäminen. Huippunyrkkeilyn toimintaympäristöiksi valittiin 
Varalan urheiluopisto, Kolme kampusta/Pajulahti ja Pääkaupunkiseudun Urheiluakatemia URHEA, 
joiden kanssa solmittiin myös yhteistyösopimukset. 
 
Liitto vastasi Olympiatyylin nyrkkeilyn kehittämisestä Suomessa, painottaen liittojohtoista valmennus-, 
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kilpailu- ja leiritoimintaa sekä koulutusta. Keskeisenä painopisteenä oli päivittäisharjoittelun laadun 
parantaminen. Toimintaa toteutettiin tiiviissä yhteistyössä seurojen sekä kansainvälisen nyrkkeily-
yhteisön kanssa, ja liiton sosiaalisen median kanavat toimivat tärkeänä tiedotus- ja 
vuorovaikutuskanavana jäsenistölle ja seuraajille. 
 
Kansainvälinen kilpailutoiminta oli vilkasta ja tarjosi suomalaisille urheilijoille tärkeää kokemusta 
kovatasoisista kehistä ja nosti samalla liiton näkyvyyttä maailmalla. 
 

4.1 Liittojohtoisten maajoukkueryhmien valmennus- ja leiritoiminta 
 

Suomen Nyrkkeilyliitto julkisti vuoden 2025 ”Boxing Team Finland” –maajoukkueen sekä nuorten ja 
haastajaryhmien valinnat tammikuussa 2025. Valinnoissa huomioitiin urheilijoiden harjoitukselliset 
valmiudet ja sitoutuminen liittojohtoiseen maajoukkueohjelmaan. Maajoukkueeseen valittiin 
urheilijoita eri painoluokista valmentautumaan kansainvälisiin kilpailuihin. Huippuryhmän tavoitteeksi 
asetettiin vuoden 2028 Los Angelesin Olympialaiset. 
 
Liiton valmennustiimi järjesti myös harjoituksia ja leirejä, joiden tavoitteena oli kehittää urheilijoiden 
tekniikkaa, voimaa ja kilpailuvalmiutta. Valmennuksen keskiössä olivat henkilökohtaiset 
valmennussuunnitelmat ja urheilijoiden tukeminen kaikissa kehitysvaiheissa. 
 
Vuonna 2025 liitto järjesti leirejä sekä kotimaassa että osana valmistavaa toimintaa kansainvälisiä 
kilpailuja varten. MM-ryhmämme osallistui Sheffieldin kansainväliseen harjoitusleiriin ennen World 
Boxingin MM-kisoja, mikä tarjosi arvokasta kokemusta kovatasoisessa ympäristössä toimimisesta ennen 
arvokilpailuja.  
 
Maajoukkueen leiripäivät toteutettiin vuoden alussa Savaten Konalan harjoitussalilla ja antoivat 
katsauksen kotimaan kärkiottelijoiden kunnosta. Leiripäiville osallistui maajoukkuenyrkkeilijöiden lisäksi 
runsaasti nyrkkeilijöitä pääkaupunkiseudun seuroista. Leiripäivät vedettiin valmennuspäällikön johdolla, 
apuvalmentajina toimivat Ray Medel sekä Aki Kalke. 
 
Kotimaan maajoukkueleirit toteutettiin Pajulahden valmennuskeskuksessa. 
 
Kansainvälisiä leirejä toteutettiin neljä: Kazakhstan, Puola, Unkari ja Englanti (MM-valmistava leiri) 
 
Puolustusvoimien Urheilukoulun ja Nyrkkeilyliiton välistä yhteistyötä vahvistettiin ja vakiinnutettiin 
edelleen vuoden 2025 aikana. Yhteistyön tavoitteena on tarjota nuorille huippu-urheilijoille laadukas ja 
yhtenäinen valmennusympäristö, joka tukee sekä urheilullista kehittymistä että opintoja. Urheilukoulun 
valmennuksesta vastasi Krenar Aliu. Urheilukoulun ryhmä harjoitteli tiiviissä yhteistyössä URHEA:n 
akatemiavalmennusryhmän kanssa ja osallistui lisäksi maajoukkueen ulkomaisille leireille osana 
valmennus- ja kilpailupolkua. 
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4.2 Kilpailutoiminta ja kansainvälinen menestys 2025 

Vuoden 2025 kansallinen ja kansainvälinen kilpailutoiminta oli laajaa ja aktiivista. 

Osallistuimme ja johdimme joukkueet viiteen (5) kansainväliseen arvokilpailuun: Aikuisten 

MM-kilpailut ja U23, U19, U17, U15 EM-kilpailut. MM-kilpailut olivat ensimmäiset World 

Boxing Mestaruus-kilpailut, joihin osallistui Englannin Liverpoolissa yli 540 urheilijaa 68 

maasta, ja 20 eri painoluokassa. MM-kisojen kolme parasta maata olivat Kazakstan, Uzbekistan 

ja Intia. 

 

Suomalaisnyrkkeilijöiden vuoden 2025 parhaat kansainväliset menestykset: 
- Ismail Umar (M65 kg): 9. sija, MM-kilpailut, Liverpool, 4.–14.9.2025, sekä sarjavoitot 

kovissa kansainvälisissä GeeBee ja Tammer turnauksissa 
- Pihla Kaivo-oja (W51 kg), turnausvoitot, World Boxing Cup Kazakstan ja Felix Stamm 

turnauksessa, Puolassa 12.–16.5.2025, sekä Usti nad Labem turnauksen voitto Tsekeissä 
- Vilma Kuusikko (W70 kg), EM-pronssi, U23 EM-kisat, Unkari 21.-30.11.2025 

 
Suomen kansallisesti tärkeimmät kilpailut vuodessa ovat SM-nyrkkeilyt, jotka järjestettiin 12.–
14.12.2025 Lappeenrannassa. SM-kilpailut kokosivat suuren joukon suomalaisia 
huippunyrkkeilijöitä kilpailemaan eri painoluokissa sekä miehissä, että naisissa ja tarjosi 
tärkeän näyttömahdollisuuden urheilijoille kotimaan tasolla. 
 
Perinteinen Suomi – Viro maaottelu sai jatkoa nuorten sarjoissa. U19 nuorten maaottelu 
toteutettiin Circus Bowl Boxing Night ammattinyrkkeilyillan yhteydessä Vantaalla 5.9., jossa 
Suomi kohtasi Viron ikäluokkansa nyrkkeilijät voittaen ottelun 6-0. Lisäksi liitto osallistui 
Helsinki–Stockholm Dual Fight tapahtumien järjestämiseen, jossa suomalaiset urheilijat 
kohtasivat kansainvälisiä vastustajia Kirkkonummella 15.11.2025, sekä Tukholmassa 
alkuvuodesta. 

Vuoden tärkeimmät kv. turnaukset ja niiden tulokset: 
 

• 10.–15.3. 25 Bocskai – turnaus Debrecen, Unkari W -54 kg Teresa Mäkinen, W -65 kg 
Krista Kovalainen hävisivät ensimmäisen kierroksen ottelunsa 

• 13.–16.3. 25 PM – turnaus Oslo, Norja. Mestaruuden voittivat YM -60 Aapo 
Rovanperä, W -54 kg Emma Jokiaho, M -75 kg Benjamin Eriksson 

• 10.–13.4. 25 GeeBee – turnaus Helsinki, Suomi. Ismail Umar voitti sarjansa M -65 kg 
voittaen kaikki neljä otteluaan. Naisista Krista Kovalainen voitti sarjan W -65 kg 
kahdella otteluvoitolla. 

• 11.–17.5. 25 Felix Stam – turnaus Varsova, Puola. Pihla Kaivo-oja voitti turnauksen 
kukistamalla kaikki kolme vastustajaansa. 

• 10.–15.6. 25 Grand Prix - Usti nad Labem, Tsekki WB Challenge. Pihla Kaivo-oja voitti 
turnauksen kolmella otteluvoitolla sarjassa W -51 kg. 

• 31.6.–7.7. 25 WB Cup Kazakstan – Astana. Pihla Kaivo-oja voitti kilpailut sarjassa W – 
51 kg alistamalla neljä vastustajaa. Finaaliottelussa kaatui Kazakstanilainen 
maailmanmestari. 

• 2.–15.9. 25 MM-kilpailut, Liverpool, Englanti. Sarjan -65 kg Ismail Umar voitti ensin 
puolalaisen vastustajansa Bartolomiej Roszkowiczin ja hävisi sen jälkeen 
maailmanmestaruuden voittaneelle Usbekistanilaiselle Asadkhuja Muydinkhujaeville, 
saavuttaen 9. sijan. Pihla Kaivo-oja sairastui ja ei päässyt ottelemaan. Krista Kovalainen 
hävisi hyvin tasaväkisessä ottelussa Indian Neeraj Phogatille hajaäänin. 
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• 30.9.–10.10. 25 U19 EM kilpailut, Ostrava, Tsekki. Sarjan YM – 60 kg Aapo Rovanperä 
voitti ensimmäisen ottelunsa Romanian Fabian Stroeta vastaan, mutta hävisi 
mitaliottelunsa Irlannin Sean McCuskerille, saavuttaen 5. sijan. YM -75 kg sarjassa 
Oliver Martas hävisi ensimmäisen ottelunsa Saksan Marko Nadeljkovicille 
tuomariäänin 5-0 ja YW -54 kg Janette Wilen puolestaan Englannin Ruby 
Cuthbertsonille samalla tuloksella. 

• 23.–25.10. Karpaciauskas turnaus – Panevezys, Liettua. Ilkka Leppänen voitti Latvian 
Arturs Vaislan pistein saavuttaen turnauksessa pronssimitalin. 

• 31.10.–2.11. 26 Tammer – turnaus, Tampere, Suomi. Suomalaisista vain Ismail Umar 
ylsi sarjavoittoon. Hän voitti turnauksessa kolme ottelua. 

• 22.-30.11. 26 U23 EM – kilpailut, Budapest, Unkari. Vilma Kuusikko saavutti sarjassa 
W -70 kg hienosti pronssimitalin, kukistamalla mitaliottelussa isäntämaan Nora 
Komjathin kaikin tuomariäänin. Dmitrij Kataja eteni mitaliotteluun Italian Davide 
Fiorea vastaan sarjassa M -65 kg voittaen ensin Kroatian Ivan Bozacin. Mitaliottelussa 
hänen piti todistaa italialaisen paremmuutta. Sarjan M- 60 Konsta Junttila voitti 
ensimmäisessä ottelussaan kroatialaisen Matej Zebicin kaikin tuomariäänin ja hävisi 
seuraavalla kierroksella Romanian Andrei Gavaelle. 

 

4.3 Koulutustoiminta 
 

Vuoden 2025 aikana panostettiin myös koulutustoimintaan. Vuoden 2025 koulutukset 
kohdistuivat muun muassa valmentajien ja ohjaajien osaamisen kehittämiseen sekä antidoping-
tietoisuuden lisäämiseen. Verkkokoulutukset ja muut koulutusmateriaalit olivat osa liiton 
pyrkimystä varmistaa vastuullinen ja turvallinen toiminta seuroissa ympäri Suomen. 
 
Kansainvälinen valmentajakoulutus pidettiin Pajulahdessa 27.–30.3., kouluttajana toimi 
Ukrainan nyrkkeilyprofessori Valentyn Ostyanov. 
 
Nyrkkeilyvalmentajakerhon kerran kuukaudessa järjestettävissä valmentajakahveilla esiteltiin 
voittavan nyrkkeilijän teknistaktisista ominaisuuksista ja käsiteltiin nyrkkeilyn tilaa Suomessa 
sekä aluetoimintaa. Valmentajakahvit toteutettiin Teamsin välityksellä.  
Valmentajapäivän valmentajakahvit puolestaan toteutettiin Pajulahden valmennuskeskuksessa 
lähitapaamisena.   

 

4.4 Analytiikan hyödyntäminen valmennuksen tukena 

Vuonna 2025 panostettiin otteluanalytiikan hyödyntämiseen osana valmennustoimintaa. 

Käytössä olleiden analysointityökalujen (JABR, ACT ja Redtel) testaamista ja käyttöönottoa 

jatkettiin. Ohjelmistojen avulla kerättävää otteludataa hyödynnettiin erityisesti ottelun 

lopputulokseen vaikuttavien keskeisten tilastollisten tekijöiden tunnistamisessa. Redtel 

kiihtyvyysantureilla testasimme nyrkkeilijöiden lajinomaisia nopeusvoima ominaisuuksia 

maajoukkuenyrkkeilijöillä Konalassa pidettyjen maajoukkueen leiripäivien yhteydessä. 

Analytiikan avulla pystyttiin tarkastelemaan muun muassa ottelijoiden osumatarkkuutta, 

osumien voimakkuutta sekä ottelun aktiivisuutta. Kyseisiä järjestelmiä on suositeltu vahvasti 

myös osaksi World Boxingin tulevaisuuden pisteenlaskujärjestelmää, mikä korostaa analytiikan 

merkitystä modernissa huippunyrkkeilyssä. 
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5. Nuorten valmennus-, leiri- ja kilpailutoiminta 

Nuorisovaliokunta vastasi vuonna 2025 nuorten valmennus-, leiri- ja kilpailutoiminnan 

suunnittelusta ja toteutuksesta. Valiokunta kokoontui kevätkaudella kahdesti ja syyskaudella 

kerran Teams-yhteyksin. Kokousten lisäksi toimintaa vietiin eteenpäin aktiivisella 

sähköpostiviestinnällä, tiedonjaolla ja erillisillä sähköpostiäänestyksillä läpi vuoden. 

5.1 Matalan kynnyksen leiritoiminta – Loppiaisleiri 

Vuoden alussa nuorisovaliokunta järjesti kaikille nuorten sarjojen harrastajille avoimen 

loppiaisleirin Espoon Solvallan urheilukeskuksessa. Leiri järjestettiin koululaisten loma-aikaan, 

ja siihen osallistui 34 nuorta nyrkkeilijää D-junioreista aina A-junioreihin saakka. Mukana oli sekä 

aloittelevia urheilijoita että jo Suomen mestaruuksia saavuttaneita nyrkkeilijöitä. 

Valmennuksesta vastasivat Nina Petander, Tatu Nielsen ja Jukka Alanko. Loppiaisleiri 

järjestettiin jo neljännen kerran, ja suuren kiinnostuksen vuoksi sen järjestämistä päätettiin 

jatkaa myös tulevina vuosina. Matalan kynnyksen leirimalli ilman yöpymisvelvoitetta todettiin 

toimivaksi, ja vastaavaa toimintaa suositellaan jatkossa myös muille alueille. 

5.2 Kansainvälistä kilpailukokemusta junioreille 

Nuorisovaliokunta järjesti vuoden aikana useita kansainvälisiä kilpailumatkoja eri ikäluokille. C- 

ja B-junioreille toteutettiin kilpailumatka Unkariin kovatasoiseen Bornemissza-turnaukseen. 

Matkalla toimi valmentajina Miika Forström ja Nina Petander, ja joukkueeseen kuului yhteensä 

viisi ottelijaa. 

Kesäkuussa järjestettiin kilpailumatka Irlantiin, Dubliniin. Valmennuksesta vastasivat Nina 

Petander, Mika Mielonen ja Matti Nurmi. Matkalle osallistui ottelijoita D-, C- ja B-junioreiden 

ikäluokista yhteensä yhdeksän. 

5.3 Kutsuleirit ja kotimainen huipputoiminta 

Heinäkuussa järjestettiin perinteinen A- ja B-junioreiden kutsuleiri Solvallassa. Leirille osallistui 

34 nuorta urheilijaa, ja se tarjosi mahdollisuuden laadukkaaseen harjoitteluun sekä 

valmennukselliseen kehittymiseen osana nuorten huippu-urheilupolkua. 

Lisäksi nuorten Tammerleiri toteutettiin kutsuleirinä Tampereella aikuisten kansainvälisen 

Tammerturnauksen yhteydessä. Leiri kesti kaksi päivää ja sen aikana osallistujat pääsivät 

seuraamaan myös turnauksen kansainvälisiä otteluita. Valmennuksesta vastasi Nina Petander. 
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5.4 Arvokilpailut ja maajoukkuetoiminta 

Nuorten maajoukkuetoiminta jatkui myös kansainvälisillä arvokilpailuilla. U15-ikäluokan 
Euroopan mestaruuskilpailut käytiin lokakuussa Montenegrossa. Suomen joukkuetta 
valmensivat Nina Petander ja Jukka Alanko, ja joukkueen tuomarina toimi Kari Åhman. 

U17-ikäluokan Euroopan mestaruuskilpailut järjestettiin joulukuussa Saksassa. Suomen 
joukkuetta valmensivat Nina Petander ja Miika Forström, ja tuomarina joukkueessa oli mukana 
Jani Rauma. 

Vaikka mitaleita ei tällä kertaa saavutettu, arvokilpailut tarjosivat urheilijoille arvokasta 
kokemusta kansainvälisestä huipputasosta. 

5.5 Nuorten SM-kilpailut 

Nuorten Suomen mestaruudet ratkottiin marraskuussa Tikkurilassa, Vantaalla. Kilpailuihin 

ilmoittautui yli 120 ottelijaa, mikä osoittaa nuorten nyrkkeilyn vahvaa harrastajapohjaa ja 

kasvavaa kilpailutoimintaa. 
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6. Tuomaritoiminta 

Liiton Tuomarivaliokunta valvoo kansallisten kilpailuiden tuomaritoimintaa. 

Tuomarivaliokunta on toimeksiantonsa mukaisesti nimennyt ylituomarit kansallisiin 

arvokilpailuihin sekä kehä- ja arvostelutuomarit Suomen mestaruuskilpailuihin ennalta 

määrättyjen kriteerien mukaisesti.  

6.1 Tuomarikoulutukset 

Valiokunta järjesti vuoden aikana kolme tuomarikoulutusta 

• Rovaniemellä salikilpailuiden yhteydessä 4.-5.4.2025. Osallistujia oli 6 ja he saivat II lk:n 

arvostelu- ja kehätuomarin pätevyyden. 

•  Helsingissä järjestettiin II-luokan tuomarikoulutus Ruskiksen Skabojen yhteydessä 27.-

28.9.2025. Osallistujia oli 5 ja he saivat II lk:n arvostelu- ja osa myös kehätuomarin 

pätevyyden. 

• Tuomariluokan korotuskoulutus II-luokasta I-luokkaan järjestettiin Oulussa 4.-5.10.2025. 

Kurssille osallistui neljä luokan korottajaa.  

• Tuomariseminaari järjestettiin Tallink Silja Victoria 1 laivalla 29.8-30.8.2025. Osallistujia oli 

23 henkeä.  

Suomen Nyrkkeilyliiton tuomareita ja toimihenkilöitä osallistui myös vuonna 2025 

Sotilasurheiluliiton kamppailupäiville nyrkkeilykilpailujen järjestelyihin ja toimitsijatehtäviin. 

Vuoden 2025 Kamppailupäivät järjestettiin joulukuussa Vekarajärvellä. 

 

6.2 Kansainväliset turnaukset 
 
Toimintavuonna 2025 Suomesta osallistui tuomareita 14 kansainväliseen turnaukseen. 
Kotimaisten GeeBee- ja Tammer-turnausten lisäksi tuomari lähti seuraaviin turnauksiin: 
 

• Laura Sirviö, 6. – 9.3.2025, Riga Ladies Boxing Cup, Latvia 

• Matteus Pirinen, 10. – 16.3.2025, Bocskai Istvan Memorial International Boxing 
Tournament, Unkari 

• Sabriin Perälä, Janniina Tapio, 13. - 16.3.2025, Pohjoismaiden mestaruuskilpailut, Oslo, 
Norja 

• Jani Rauma, 25. - 29.3.2025 Danas Pozniakas turnaus, Liettua 

• Gigi Lenkkeri, 12. – 13.4.2025, Islannin mestaruuskilpailut 

• Jani Rauma, 12.  - 16.5.2025, 40th Feliks Stamm Memorial Tournament, Varsova, Puola 

• Jouko Hakkarainen, 10. - 15.6.2025 55th Usti Nad Labem Grand Prix, Tsekki 

• Pirjo Tyni, 30.9. - 9.10.2025 European Boxing U19 Championship, Ostrava, Tsekki 

• Kari Åman, 16. - 27.10.2025 European Boxing U15 Championship, Budva, Montenegro 

• Jani Rauma, 21. - 30.11.2025 European Boxing U23 Championship, Budabest, Unkari 

• Janniina Tapio, 5. - 17.12.2025 Ruotsin mestaruuskilpailut, Karlstadt, Ruotsi 

• Jani Rauma, 8. - 18.12.2025 European Boxing U17 Championship, Kienbaum, Saksa 
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SNL:n edustajien valvoja- (TD, Technical Delegate) ja toimitsijatehtävät (ITO, International 
Technical Official) vuonna 2025  

 
Anna Laukkanen  
o Technical Delegate 

o World Boxing Cup Foz do Iguaçu 2025, 27.3.-6.4.2025, Foz do Iguaçu, Brasilia  
o World Boxing Cup Finals Greater Noida 2025, 13.-21.11.2025 , Greater Noida, Intia 

 
o Deputy Technical Delegate 

o World Boxing Challenge Usti nad Labem 2025, 11.- 14.6.2025, Usti and Labem, 
Tsekki 

o World Boxing Cup Astana 2025, 27.6.-7.7.2025, Astana, Kazakhstan 
o World Boxing Championships 2025, 1.-15.9.2025, Liverpool, Englanti 
o SEA Games 2025 (Southeast Asian Games), 7.-20.12.2025, Bangkok, Thaimaa 

 
Henrik Tavio 
o Technical Delegate 

o 23.04. -27.04.2025 International Algirdas Socikas Tournament Kaunas Lithuania
 TD 
 

o R&J Coordinator/ITO 
o World Boxing Cup Astana 2025, 27.6.-7.7.2025, Astana, Kazakhstan 
o World Boxing Championships 2025, 1.-15.9.2025, Liverpool, Englanti 

 

6.3 Tuomaritoiminta 2025 
• Tuomariseminaari 

• Kaksi II-tason tuomarikoulutusta Rovaniemellä ja Helsingissä, joissa osallistujia 5+8 

• I-tason tuomarikoulutus Oulussa, johon osallistui neljä tuomaria 

• BoxerBase-järjestelmän käyttöönotto aloitettu 

• World Boxing sertifioinnin on saavuttanut 10 tuomaria 

• Kansainvälisissä turnauksissa 13 tuomaria Suomesta 

• Kansainvälisissä valvoja- ja toimitsijatehtävissä kaksi henkilöä 

• Kotimaan kansainvälisissä turnauksissa kuusi tuomaria 
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7. Kansallinen kilpailutoiminta 
 

Kilpailuvaliokunta suunnitteli kansallisen kilpailukalenterin ja myönsi kilpailuluvat vuoden 2025 
aikana 53 kilpailutapahtumalle, liite 15.1. (vrt. 2024 yht. 49 kpl). Kilpailujen järjestämiselle oli 
runsaasti kysyntää ja kilpailut venyivät usein pitkiksi. Kansallista kilpailukalenteria kehitettiin 
myös huomioiden lähimaiden seurakilpailut tavoitteena auttaa seuroja ja valmentajia 
kilpailutoiminnan suunnittelussa. Kilpailutapahtumista kansainvälisiä oli kolme kilpailua: 
GeeBee-turnaus, Tammer Turnaus ja Pirkka Turnaus. 
 
SM-kilpailujen karsinnat niissä sarjoissa, joissa ilmoittautuneita oli yli kahdeksan (8) osallistujaa 
järjestettiin Kajaanissa 14.-15.11.2025 Kajaani Turnauksen yhteydessä. 
Suomenmestaruuskilpailuiden järjestelyistä vastasi Saimaa Boxing Team. SM-kisat järjestettiin 
12.-14.12.2025 Lappeenrannassa. Kisoihin osallistui yhteensä 72 nyrkkeilijää. Otteluita oli 
mahdollista seurata ISTV:n välityksellä.  

 

7.1 Lisenssiurheilijoiden osallistuminen Liiton ulkopuolisiin tapahtumiin 
Suomen Nyrkkeilyliitto ei lähtökohtaisesti kiellä lisensoitua nyrkkeilijää osallistumasta 
tapahtumiin, joiden järjestäjä on jokin muu taho kuin Suomen Nyrkkeilyliiton jäsenseura. 
Lisenssiurheilijoiden tulee kuitenkin tehdä Liittoon ilmoitus osallistumisestaan esimerkiksi ns. 
somevaikuttajailtaan. Tukiurheilijoiden on pyydettävä lupa osallistumiseen Liiton 
valmennuspäällikkö Ervin Kadelta. Vastaus, joko myöntävä tai kieltävä, annetaan aina urheilijalle 
kirjallisesti. Myös tuomarit ja muut toimitsijat, kuten valmentajat tekevät ilmoituksen 
liittoon. Vuonna 2025 jätettiin yhteensä 41 osallistumisilmoitusta. Luvusta puuttuvat 
ammattinyrkkeilyliitto SAN:n alaisissa otteluissa otelleiden urheilijoiden ilmoitukset.  

 

7.2 Kilpailutoiminnan toimenpiteitä 
 

• Nyrkkeilyliiton hallitus otti järjestämisvastuun vuoden 2026 PM-kilpailuista. 

• Toimintavuoden aikana kilpailulisenssejä lunastettiin 706 kappaletta (vrt. 2024: 710 
kpl) 

• Kilpailujen ilmoittautuminen siirtyi ulkopuoliselta sivulta Liiton kotisivuille, jonne 
tallennetaan myös kisojen tulokset.  

• Nyrkkeilyliiton YouTube-kanavalle streamattiin vuoden aikana 16 ottelutilaisuutta. 
Näistä Viestintävaliokunnan vastuulla oli nuorten SM-kisat sekä nuorten ja aikuisten 
TUL-turnaukset.  

• BoxerBase-järjestelmä otettiin käyttöön kilpailutapahtumassa ensimmäisen kerran 
3.5.2025 Hattulan kisojen yhteydessä. Vuoden aikana järjestelmä oli käytössä 26 
kilpailuissa ja turnauksissa.  

• Kaupunkiotteluhenkeä heräteltiin henkiin tauon jälkeen Helsingin ja Tukholman välillä. 
Tukholmassa oteltiin 22.2. ja 15.11. Helsingissä. Lisäksi A-nuoret kohtasivat Viron 
maajoukkueen nuoria 5.9. maaotteluissa, jotka järjestettiin Elite Boxingin 
ammattilaisillan yhteydessä Vantaalla.  
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8. Kehittyvä seura-, järjestö- ja harrastetoiminta 
 

Nyrkkeilyliiton Seura-, järjestö- ja harrastetoimintaan kuuluvat: 
 

• Kuntonyrkkeilytoiminta 

• Ohjaajakoulutustoiminta 

• Kamppailulajien yhteistyö 

• Soveltava nyrkkeily 

• Tähtiseuratoiminta 

• Nyrkkeilyliiton yhteisöjäsenyydet 
 

Harrastetoiminnan ja -valiokunnan tehtävänä on edistää kuntonyrkkeilyn tuntemusta, pyrkiä 

lisäämään kuntonyrkkeilijöiden määrää ja vastata kuntonyrkkeilyohjaajakoulutuksen 

tarjoamisesta. Harrastevaliokunta vastaa kuntonyrkkeily- ja Vilperi-Box -koulutusten alueellisista 

koulutuksista ja kehittämisestä. Kehitämme liikkujan polun lasten liikuntamahdollisuuksia 

lajimme parissa. 

8.1 Koulutustoiminta ja osaamisen kehittäminen 

Koulutus on keskeinen osa Suomen Nyrkkeilyliiton perustehtävää ja toiminnan jatkuvan 

kehittymisen edellytys. Vuonna 2025 koulutustoimintaa koordinoitiin valiokuntien 

vastuualoittain, liittosihteerin toimiessa koulutuksen yhteensovittajana. 

Valiokunnat järjestivät vuoden aikana eritasoisia kilpanyrkkeilyvalmennus-, 

kuntonyrkkeilyohjaaja-, junioriohjaaja- ja tuomarikoulutuksia. Koulutuksia toteutettiin yhteensä 

17, ja niihin osallistui yhteensä 154 henkilöä. Lisäksi koulutuksia järjestettiin yhteistyössä muiden 

kamppailulajien kanssa, mikä laajensi koulutustarjontaa ja vahvisti lajien välistä yhteistyötä. 

Uutena koulutuskokonaisuutena harrastevaliokunta toteutti soveltavan nyrkkeilyn koulutuksen 

nimellä Nepsy-haasteet ja nyrkkeilyn ohjaamisen kurssi. Koulutus vastasi kasvavaan tarpeeseen 

tukea ohjaajia erityispiirteitä omaavien harrastajien ohjaamisessa. Koulutustapahtumat on 

koottu erilliseen liitteeseen. 

8.2 Yhteistyö seurojen kanssa ja koulutusten laatu 
 

Koulutustoiminnan yhteistyömallia seurojen kanssa jatkettiin. Seurat vastasivat ansiokkaasti 
koulutusten paikallisjärjestelyistä ja osallistuivat aktiivisesti koulutusten markkinointiin, mikä tuki 
koulutusten saavutettavuutta eri puolilla Suomea. 
 
Koulutustilaisuuksista kerättiin palautetta sähköisen palautelomakkeen avulla. Palautteiden 
keskiarvo säilyi erittäin hyvällä tasolla (2025: 4,56 vrt. 2024: 4,6 asteikolla 1–5), mikä kertoo 
koulutusten laadusta ja osallistujien tyytyväisyydestä. 
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8.3 Kamppailulajien välinen koulutus- ja kehittämisyhteistyö 

Kamppailulajit suunnittelevat ja toteuttavat sovittuja koulutuksia tiiviissä yhteistyössä. Lajien 

yhteinen koulutus-, leiri- ja seurakehittämiseen keskittyvä yhteistyöryhmä kokoontuu 

säännöllisesti ja vastaa pidemmän aikavälin suunnittelusta koulutustoiminnan sekä 

kamppailulajien harrastajille suunnattujen palveluiden kehittämiseksi. 

Vuonna 2025 yhteistyöryhmä kokoontui yhdeksän kertaa. Ryhmässä oli edustajia nyrkkeilyn 

lisäksi aikidosta, taidosta, karatesta, taekwondosta, ju-jutsusta, miekkailusta, nykyaikaisesta 

viisiottelusta, painonnostosta, muay thaista, ITF taekwondosta sekä judosta. Osallistujat 

koostuivat sekä lajien toimihenkilöistä että aktiivisista vapaaehtoistoimijoista, mikä vahvisti 

käytännönläheistä ja lajien tarpeet huomioivaa kehittämistyötä. 

Yhteistyön puitteissa järjestettyihin koulutustilaisuuksiin osallistui vuoden aikana yhteensä 284 

henkilöä, joista nyrkkeilyn edustajia oli 33. Yhteistyömalli tukee koulutusten laadukasta 

toteutusta, resurssien tehokasta hyödyntämistä sekä kamppailulajien välistä tiedon ja osaamisen 

jakamista. 

Yhteisiä koulutuksia vuoden aikana oli:  

• Kamppailulajien yhteinen VOK- 1 taso, 25.2. - 6.5.2025, hybridi, 60 osallistujaa 

• Kamppailulajien yhteinen VOK- 1 taso, 22.10. - 31.12.2025, hybridi, 91 osallistujaa 

• Kamppailulajien yhteinen VOK- 2 taso, syksy 2024- kevät 2025, hybridi, 15 
osallistujaa 

• Kamppailulajien yhteinen VOK- 2 taso, syksy 2025, hybridi, 20 osallistujaa 

• Sovelletun kamppailun ohjaajakoulutus, syksy 2025, lähikoulutus, 22 osallistujaa 

• Mieli ry webinaari: Miten kohdata urheilevan nuoren vanhemmat, 3.12.2025, 22 
osallistujaa 

• Et ole yksin -koulutus kamppailulajeille, 12.3., verkkokoulutus, 54 osallistujaa 
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8.4 Koulutus- ja infotapahtumat 2025  
 
Vuonna 2025 järjestettiin 17 koulutus- ja seurainfotilaisuutta, joissa oli yhteensä 154 
osanottajaa: 
 

• SNL Modernin sponsoroinnin koulutus  

• SNL kumppanuusohjelman luominen: SWOT  

• SNL kumppanuusohjelman luominen: Tuotteistaminen  

• SNL kumppanuusohjelman luominen: Myyntivalmennus ja strategian läpikäynti 

• SNL Kuntonyrkkeilyn ohjaajakurssi KNOK  

• SNL kumppanuusohjelma - esittely- ja keskustelutilaisuus  

• SNL Kuntonyrkkeilyn ohjaajakurssi KNOK  

• SNL Kuntonyrkkeilyn VOK 1 lajiosa  

• Kilpanyrkkeilijän valmennuksen suunnittelu ja kausijako  

• SNL II-tason tuomarikoulutus, Rovaniemi  

• SNL Nyrkkeilytuomariseminaari  

• SNL II-tason tuomarikoulutus, Helsinki  

• SNL I-luokan tuomarikoulutus Oulussa  

• SNL Kuntonyrkkeilyn ohjaajakurssi  

• SNL Kuntonyrkkeilyn ohjaajakurssi  

• SNL Nepsy-haasteet ja nyrkkeilyn ohjaaminen kurssi  

• SNL Vilperi-Box ohjaajakoulutus  
 
Lisäksi Viestintävaliokunta koordinoi webinaareja: 
 

• Tunnista, ennaltaehkäise ja puutu epäasialliseen käytökseen seuroissa (Judoliitto) 

• Et ole yksin -koulutus häirintäyhdyshenkilöille (Judoliitto) 

• Päihteettömyyden tukeminen nuorten urheilussa (UKK-insituutti/NUTEHA-hanke) 
 

8.5  Tähtiseuratoiminta 
 

Tähtiseura on Olympiakomitean, lajiliittojen sekä aluejärjestöjen yhteinen laatuohjelma, joka tukee 
tärkeää seuratyötä. Tähtiseura kertoo laadukkaasta seuratoiminnasta johtamisen, urheilutoiminnan, 
seuran ihmisten ja talouden osa-alueilla. Nyrkkeilyliiton seurakehittäjänä vuonna 2025 toimi Taina Tarus, 
joka auttoi seuroja kehittämistyössä ja auditoi seuroja yhdessä aluejärjestöjen edustajien kanssa.  

 
Toimintavuoden 2025 aikana Nyrkkeilyakatemia Järvenpäälle myönnettiin aikuisten liikunnan 
tähtiseuramerkki. Mikkelin nyrkkeilijät uusi lasten ja nuorten sekä aikuisten tähtiseuransa. Uusia seuroja 
lähti loppuvuodesta tavoittelemaan tähtiseuratitteliä.   

 
Nyrkkeilyliiton Tähtiseurat 2025: 
Kotkan Voimailijat   lapset ja nuoret, aikuiset 
Mikkelin Nyrkkeilijät   lapset ja nuoret, aikuiset 
Tapanilan Erä Nyrkkeily   lapset ja nuoret, aikuiset 
Turun Jyry    lapset ja nuoret, aikuiset 
Nyrkkeilyakatemia Järvenpää  lapset ja nuoret, aikuiset 
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9. Kansainvälinen toiminta 

Suomen Nyrkkeilyliitto on kansainvälisen World Boxing -liiton sekä 23.3.2025 perustetun 

European Boxing -maanosaliiton jäsen. Nyrkkeilyliitto vaikutti aktiivisesti vuoden 2025 aikana 

kummassakin liitossa toiminnan avoimuuden, läpinäkyvyyden, yhdenvertaisuuden ja hyvän 

hallintotavan vahvistamisessa. 

World Boxingin komiteoissa olevat suomalaisjäsenet: 

• Anna Laukkanen, Sports and Competition Committee World ja European Boxingin 

komissioissa olevat suomalaisjäsenet: 

• Ervin Kade, World and European Boxing, Coaches Commission 

• Anna Laukkanen, World Boxing Technical Commission (puheenjohtaja) 

• Henrik Tavio, European Boxing, Sports and Competition Committee (jäsen) 

Komissiotyön lisäksi hallituksen jäsen Jani Rauma sekä valmennuspäällikkö Ervin Kade jatkoivat 

teknologiakehitystä yhteistyössä World Boxingin kanssa. 

Nyrkkeilyliiton puheenjohtaja Kirsi Korpaeus valittiin keväällä 2025 perustetun European 
Boxingin hallituksen jäseneksi. 

Nyrkkeilyliiton puheenjohtaja Kirsi Korpaeus ja toiminnanjohtaja Leena Paavolainen 
osallistuivat World Boxingin kongressiin Roomassa 21.-23.11.2025. 

Niko Anttalainen, Rauno Elokiuru ja Raul Laasik osallistuivat Norjan Nyrkkeilyliiton ja European 
Boxingin järjestämälle lääketieteelliselle kurssille syyskuun alussa. Kaikkiaan 27 lääkäriä 10 
maasta suoritti koulutuksen, jonka jälkeen heidät sertifioitiin nyrkkeilylääkäreiksi.  
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10. Viestintä  

10.1 Viestintä 

Viestintä jakaantuu ulkoiseen sidosryhmäviestintään sekä jäsenistölle suunnattuun 

yhteisöviestintään. Kolmantena viestinnän osa-alueena on kilpailuihin liittyvä 

tulostiedottaminen. Viestinnästä vastaavat liittosihteeri, jonka tehtäviin kuuluvat kilpailu- ja 

koulutus- ja kokouskutsut, maajoukkueen suora viestintä kilpailumatkojen koordinoinnista sekä 

nettisivujen sisällön päivitys (mm. kilpailu- ja tapahtumakalenterit, seurojen yhteystiedot, 

ajantasaiset lomakkeet ja ohjeistukset). Viestintävaliokunnan puheenjohtaja vastaa ulkoisesta 

tiedottamisesta, Finboxista, kotisivujen uutisista, tapahtumakalenterista sekä sosiaalisen 

median sisällöntuotannosta.  

Viestinnän kokonaisvastuu on Liiton toiminnanjohtajalla.  

Viestinnän pullonkaulana on ollut valiokuntien välinen viestintä, josta syystä hallitus päätti 

syksyllä 2025 muuttaa valiokunnan kokoonpanoa siten, että kukin valiokunta nimeää 

keskuudestaan yhden edustajan viestintävaliokuntaan. Uusi toimintamalli siirrettiin kuitenkin 

otettavaksi käyttöön vuoden 2026 aikana. Vuoden aikana kokeiltiin erilaisia toimintamalleja 

viestinnän parantamiseksi, esim. yhteisen Plandisc-kalenterin yhdistyksille ilmaisen version 

hyödyntämistä sekä kotisivuille rakennettua extranet-palvelua. Näiden käyttöä ei kuitenkaan 

koettu tarpeellisiksi.  

10.2 Finbox-jäsenjulkaisu 
 

Finbox-jäsenjulkaisu ilmestyi toimintavuoden aikana vain kerran. Toimituskuntaan kuuluu yksi 
henkilö, joka vastaa myös lehden taitosta sekä kuvista. Julkaisu oli tarkoitus viedä digitaaliselle 
alustalle eLehdeksi vuoden 2025 aikana, mutta resurssipulan takia eLehden käyttöönotto ei 
toteutunut.  
 
Aiempien Finboxien artikkeleita sekä henkilö- ja seuraesittelyitä on julkaistu Liiton sivuille 
perustetulla FINBOX-alasivustolla.  

10.3 Kotisivut 
 
Kotisivuilla julkaistiin vuoden aikana 173 uutista, jotka käsittelivät turnaus- ja kilpailu-
uutisoinnin lisäksi hallituksen tiedonantoja, koulutusmainontaa sekä kampanjoita, joihin Liiton 
seuroja kehotetiin osallistumaan.  
 
Liiton sivuille tehtiin joulukuussa kevyt brändipäivitys, jossa yleisilmettä yksinkertaistettiin 
sinisävyisillä otsakekuvilla. Sivuille luotiin vuoden 2025 alusta oma alasivusto 
kilpailuilmoittautumisille sekä tulosarkistolle. Lisäksi Finbox-jäsenjulkaisu sai oman 
alasivustonsa. 
 
Joulukuussa sivuille lisättiin maajoukkueelle oma Boxing Team Finland -alasivusto, josta löytyy 
mm. maajoukkuekalenteri (leirit, kilpailut, arvokisat, turnaukset).  
 
Myös vuoden 2026 Pohjoismaiden mestaruuskisojen viestintään hyödynnetään Liiton 
kotisivujen alasivusto-mahdollisuutta. PM-kisojen ilme poikkeaa selkeästi pääsivuston ilmeestä.  
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10.4 Sosiaalinen media 
 
Nyrkkeilyliiton viestinnällä on kotisivujen lisäksi käytössään sosiaalisen median kanavista: 
Facebook, Instagram, YouTube-kanava sekä TikTok, jota ei kuitenkaan päivitetä aktiivisesti.  
Lisäksi Liitolla on kuntonyrkkeilyohjaajille oma Facebook-ryhmä.  
Instagramissa julkaistiin vuoden aikana 258 julkaisua, jonka lisäksi kanavalla jaettiin sekä omia 
että seurojen tägäämiä lyhytkestoisia tarinoita. Facebookissa julkaisuja oli 365, näistä osa 
jaettiin Instagramiin yhtäaikaisesti.  
 
Nyrkkeilyliitto omistaa ja hallinnoi SM-kisojen virallisia viestintäkanavia: smnyrkkeily.fi -sivut, 
Instagram sekä Facebook. Sisällöntuotanto SM-kisojen kanavissa on kulloisenkin 
kisaorganisaation vastuulla. 

 
 2025 2024 2023 

YouTube    

tilaajia 2 286 1 713 1190 

kattavauus 
 

190 
266 

109 
589 

katselukert
aa 

104 300 
77 
500 

 

impressiot 
vrt. ed. 
vuosi 

625 100 
464 3
00 

307 
483 

    

Facebook 

100 % 
orgaanista 

   

seuraajaa 6 941 6 404 6 019 

tykkäystä 5 900 5 600  

katselukerta
a 

3 007 
133 

466 
000 

 

kattavuus 
 

210 
000 

102 
436 

vuorovaikut
uksen 
kasvu, ed. 
vuoteen 

(tyypillisesti 
1 083) 

 

4 447  

 

3 109  

    

Instagram    

seuraajaa 3 110 2 273  1 903 

katselukerta
a 

1 093 
000 

284 
000 

 

vierailua 
 

18 
000 

8 867 

    

TikTok    

ei 
aktiivikäytös
sä! 

2 101 2172 2 200 

seuraajaa    
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Flickr-

kuvapankki 
   

kuvia 6 677 5 317 4 500 

katselukertoja 
125 181 

225 
132 

547 98
7 

    

ePressi    

viralliset 
tiedotteet 

38 29  

klikkaus % 26,79 20,2  

 
 
 

11. Viestinnän kampanjoita ja vastuullisen toimintakulttuurin 
toimenpiteitä 

11.1 Tytöt kehiin 
 

Urheiluopistosäätiö myönsi Tytöt kehiin -hankkeelle 1 600 euron apurahan tyttöjen ja naisten 
yhdenvertaisten harjoittelumahdollisuuksien parantamiseksi.  Hanketta koordinoi Liiton 
varapuheenjohtaja Päivi Ahola. Alun perin Tytöt kehiin -tapahtuma suunniteltiin järjestettäväksi 
24. – 25. toukokuuta yhteistyössä Pajulahden Urheiluopiston kanssa.  
 
Viikonlopun ohjelmaan oli vahvistettu mm. treenit sekä luento yhteistyössä ammattinyrkkeilyn 
maailmanmestarin ja nyrkkeilyvalmentaja Eva Wahlströmin kanssa. Ajankohta kilpailukauden 
loppuvaiheessa oli kuitenkin monelle seuralle huono, eikä ilmoittautumisia tuetusta hinnasta 
huolimatta saatu tarpeeksi, jotta tapahtuma olisi ollut kannattavaa järjestää. 
 
Korvaaviksi tapahtumiksi järjestettiin kaksi yhden päivän mittaista treenitapahtumaa, joista 
toinen 
järjestettiin Helsingissä ja toinen Kemissä. 
 
Treenipäivä Stadissa ja Treenipäivä Kemissä 
 
Treenipäivä Stadissa järjestettiin 23.11.2025 helsinkiläisellä Striken salilla. Vastuuvalmentajana 
tapahtumassa oli valmentaja Marjut Lausti (Tampereen Työväen Nyrkkeilijät) ja hänen apunaan 
Pia 
Järvinen (Ylä-Tikkurilan Kipinä), Nina Petander (Nuorisovaliokunta, Turun Urheiluliitto) sekä Mia 
Salokannel 
(Paraisten Muskelipaja). Kaksiosainen päivä koostui tekniikkaharjoituksesta sekä 
otteluharjoituksista. 
Treenipäivään osallistuminen oli kilpalisenssin omaaville nais- ja tyttönyrkkeilijöille ilmaista. 
Paikalla oli 25 
nyrkkeilijää, aina C-junioreista aikuisten SM-kisoihin valmistautuneisiin elite-sarjan 
nyrkkeilijöihin. 
 
Toinen Treenipäivä järjestettiin 29.11.2025 Kemissä, Easy Fit -salilla. Vastuuvalmentajana 
pohjoisen alueen 
tapahtumassa oli valmentaja Henri Kekäläinen ja hänen apunaan PT Mira Piirainen. Henri 
Kekäläisen oma 
tytär osallistui tapahtumaan kilpailijana. Tapahtumaan osallistui 22 nuorta urheilijaa 
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Rovaniemeltä, 
Kuopiosta, Oulusta ja Kempeleestä. 
 
Palaute 
 
Tapahtumat osoittivat, että kysyntää vain tytöille ja naisille suunnatuille treenipäiville on. 
Tapahtumien 
jälkeen on ilmennyt tarve järjestää vastaavanlaiset treenipäivät myös kuntonyrkkeilijöille, jotka 
haluavat 
kokeilla ottelunomaista harjoittelua. Järjestelyt osoittivat myös selvästi, että pohjoiselle alueelle 
tarvitaan 
ehdottomasti lisää naisvalmentajia tasapainottamaan valmennustilannetta. 

11.2 Levottomat -videosarja 
 
Levottomat-brändi syntyi osana Sponssi Oy:n kanssa käytyjä keskusteluita. Keskusteluista syntyi 
ajatus videoilla kerrotuista tarinoista, jotka tukisivat kumppanuushankintaa. Videoiden 
tarkoituksena on osoittaa, että nyrkkeilysaleilla ei valmenneta vain huippu-urheilijoita. 
Nyrkkeilysalit ovat monelle turvapaikka, joka tarjoaa mahdollisuuden muuttaa suuntaa 
elämässään. Moni nuori on löytänyt itsensä ja saanut kiinni elämänlangasta nyrkkeilysaleilla, 
yhteisössä, jossa kaikki ovat tasa-arvoisia.  
Kerrotut tarinat valikoituivat osittain resurssien mukaan, josta syystä kaikki videot on kuvattu 
Helsingissä. Tarinansa kertovat Ismail Umar, Nicolas Bailey sekä Johanna Nuri (os. Huttunen). 
Kolmiosaisen sarjan käsikirjoituksista on vastannut Päivi Ahola yhteistyössä videoiden tuottajan 
Jyrki Paajasen kanssa. Videot on leikannut Ville-Petteri Ukkonen.  

 

11.3 Muut Liiton sivuilla jaetut ja julkaistut kampanjat 

• Muista kiittää vapaaehtoisia (5.12.). Vapaaehtoisten päivä on kansainvälinen juhlapäivä, jota 
vietetään joka vuosi 5. joulukuuta. Kampanjan toteutus Liiton kotisivuilla sekä somessa 

• Kansainvälinen korruption vastainen päivä (9.12).  Kansainvälinen korruption vastainen 
päivä 9.12. muistuttaa meitä kaikkia siitä, että myös urheilussa tarvitaan ymmärrystä 
haasteista ja vastuullisuutta. Kilpailumanipulaatio on yksi urheilun rehellisyyttä uhkaavista 
ilmiöistä ja siten myös urheilukorruptiota. Kampanjan toteutus Liiton kotisivuilla sekä 
somessa.  

• Nuteha-hanke 
 

Tietoisku vapen haitoista nuorille sekä ”Nikotiiniton seura”-pelisääntöjen tutuksi tekeminen 
nyrkkeilyseuroille. Finboxissa julkaistiin UKK-insituutin tutkijan Noora Hautasuon kirjoittama 
artikkeli aiheesta. Kampanja näkyi myös Liiton somessa.  
 
Kesäkampanja nuuskaamisen ja alkoholin haitoista urheilussa etenkin nuorten parissa. 
Kampanjan toteutus Liiton kotisivuilla ja somessa.  
 
Webinaari aiheesta Nikotiiniton urheilu, järjestäjänä UKK-instituutti. Mainonta Liiton 
kotisivuilla sekä somessa.  

• ”Lantion ja keskivartalon biomekaniikan vaikutus suorituskykyyn nyrkkeilyssä” 
Mona Ylivirran opinnäytetyö fysioterapeuttiopintoihin Lapin Ammattikorkeakoulusta. 
Opinnäytetyö käsittelee nyrkkeilyn lyöntitekniikoita, lantion ja keskivartalonalueen 
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biomekaniikkaa sekä lyöntivoimaan ja -nopeuteen vaikuttavia tekijöitä. Opinnäytetyö 
julkaistiin Liiton kotisivuilla ja uutisoitiin Facebookissa.  
 

• Euroopan urheiluviikko 10 vuotta; Teemaviikkoa vietetään vuotuisesti 23.–30. syyskuuta 
ympäri Eurooppaa. Urheiluviikon tutuimmat kampanjat 
ovat Seurapaitapäivä sekä Valmentajien päivä. Viikon kaikista teemapäivistä viestittiin sekä 
uutisissa että yksittäin tapahtumakalenterissa, josta ne jaettiin Liiton sosiaalisen median 
kanaviin.  
 

• Vuokatin huippu-urheiluviikko, panelistina Liiton puheenjohtaja Kirsi Korpaeus, aiheena 
huippu-urheilun erityispiirteet naisurheilussa. 
 

• Vähemmän vettä , enemmän vaikutusta. Kamppailulajien ympäristötyöryhmän kampanjan 
toteutus  Liiton kotisivuilla ja somessa kesäkuussa.  
 

• Monikulttuurinen nyrkkeily; tammikuussa 2025 julkaistiin kauden alun mainontaan 
tarkoitetut kieliversiot seurojen käyttöön. Kieliversiot julkaistiin: pohjoissaamen, viron, 
venäjän, somalin, turkin, arabian ja kurdin kieliksi. Käännöstöissä auttoivat Liiton entiset sekä 
nykyiset lisenssinyrkkeilijät, kuten Edis Tatli, Ismail Umar sekä Serwa Palani.  
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12. Markkinointi 
 

Nyrkkeilyliitto solmi vuoden alussa kumppanuussopimuksen Sponssi Oy:n kanssa tavoitteenaan 
rakentaa ja luoda Nyrkkeilyliitolle uudenlainen sponsorointiohjelma tulevia olympialaisia varten. 
Sponssi Oy:n tehtävänä oli auttaa Liittoa kirkastamaan bränditarinaa sekä visuaalista maailmaa. 
Sponssi järjesti neljä koulutustilaisuutta:  
 

• SNL Modernin sponsoroinnin koulutus  
• SNL kumppanuusohjelman luominen: SWOT  
• SNL kumppanuusohjelman luominen: Tuotteistaminen  
• SNL kumppanuusohjelman luominen: Myyntivalmennus ja strategian läpikäynti.  

 
Sponssin roolina oli kontaktoida ja neuvotella potentiaalisten sponsoreiden kanssa ja valmentaa 
Nyrkkeilyliittoa syntyvien kumppanuuksien hoitamiseen. Yhteistyö päättyi syksyllä yrittäjän siirryttyä 
työnantajan palvelukseen.  
 
Nyrkkeilyliiton varainhankintaa kehitettiin syksyllä toiminnanjohtajan johdolla, ja uusia kaupallisia ja 
muita yhteistyökumppanuuksia saatiin neuvoteltua ja solmittua vuodelle 2026. 
 
Nyrkkeilyliito haki syksyllä rahankeräyslupaa voidakseen aloittaa kampanjakohtaisia keräyksiä mm. 
nuorten maajoukkueurheilijoiden leiri- ja kilpailumatkojen tukemiseksi. Lupa myönnettiin 
loppuvuodesta ja ensimmäiset kampanjat toteutetaan vuoden 2026 aikana.  
 

13. Vastuullinen toimintakulttuuri 

Vastuullista toimintakulttuuria, turvallisen toimintaympäristön ja hyvän hallinnon mukaisia 
käytänteitä vahvistettiin kaikessa liiton toiminnassa vuoden 2025 aikana. Suomen Nyrkkeilyliitto on 
sitoutunut urheiluyhteisön yhteiseen vastuullisuusohjelmaan, jonka pohjana ovat Reilu Peli ja 
urheiluyhteisön eettiset periaatteet. Periaatteet sitovat kaikkia lajin parissa toimivia henkilöitä ja 
kaikkea Liiton alaista toimintaa noudattamaan voimassa olevia antidoping- ja kilpailumanipulaation 
torjunnan sääntöjä, eettisiä periaatteita, voimassa olevaa lainsäädäntöä, SUEK:n sääntöjä sekä 
Suomen Nyrkkeilyliiton ja kansainvälisen lajiliiton toiminta- ja kilpailusääntöjä. 

Vuonna 2017 aloittanut kamppailulajien yhteinen kurinpitovaliokunta jatkoi vuonna 2025 
toimintaansa. Nyrkkeilyliiton edustajat vuonna 2025 olivat varatuomari Mika Palmgren sekä 
varatuomari Jussi Karppinen. 

Nyrkkeilyliiton häirintäyhdyshenkilönä jatkoi Minna Kiili. 

Tytöt kehiin -hankeen avulla tehtiin lajia tutuksi ja innostettiin uusia harrastajia nyrkkeilemään. 
Hankkeen avulla myös vahvistettiin turvallisen tilan kulttuuria nyrkkeilyssä ja mahdollistettiin tytöille 
ja naisille harrastaminen ja kilpaileminen lajissa hyvillä mielin. 

Kamppailulajien yhteinen Kamppailija EI kiusaa – toiminta jatkui edelleen. Kamppailija EI Kiusaa - 

toiminnassa pyritään löytämään ja antamaan käytännön helppoja työkaluja kiusaamisen ehkäisyyn 

oman yhteisön jäsenten parissa. Kamppailija EI kiusaa -kampanjan tärkein tehtävä on auttaa 

kamppailuseuroja luomaan saleille yhteisöllinen, sovinnollinen ja vuorovaikutuksellinen ilmapiiri ja 

tätä kautta ennaltaehkäistä ja vähentää kiusaamista. Kampanja kohdistuu erityisesti lapsiin ja nuoriin 

mutta myös aikuisharrastajiin. 

Nyrkkeilyliiton viestintä jatkoi tiivistä viestintäyhteistyötä UKK-instituutin NUTEHA-hankkeen parissa 

ja jatkaa säännöllistä tutkittuun tietoon perustuvaa viestintää liiton kanavissa. Hankkeessa 
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rakennetaan tiedonkeruujärjestelmää mm. urheilevien nuorten harjoittelusta, kuormittumisesta, 

unesta, päihteistä ja elämänhallinnasta. 

 

14. Talous ja tilinpäätös 2025 

Nyrkkeilyliiton toimintavuoden taloustavoitteena oli suunnitellun toiminnan toteuttaminen valtion 

yleis- ja huippu-urheiluavustuksen, eri yhteistyötahoilta saatavan rahoituksen sekä liiton omasta 

toiminnasta saatavien tulojen kautta. Tavoitteena oli laventaa ja vahvistaa liiton rahoituspohjaa. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön yleisavustus Nyrkkeilyliiton toiminnalle pieneni 4,1 % 205 000 euroon. 

Huippu-urheiluun Olympiakomitean huippu-urheiluyksikkö myönsi 30 000 €:oa olympiavalmentajan 

palkkaukseen ja 10 000 euroa yksilötukea Pihla Kaivo-ojalle. Avustuksen ja tuen lisäksi liitto rahoitti 

toimintaansa omalla varainhankinnalla, tapahtumien osallistumismaksuilla sekä jäsen-, lisenssi-, leiri- 

ja kilpailumaksutuotoilla.  

Varsinaisen toiminnan tuotot nousivat 219 893 euroon (2024: 145 671 €), vastaavasti varsinaisen 

toiminnan muut kulut nousivat 445 758 euroon (2024: 278 073 €). Henkilöstökulut pysyivät edellisen 

vuoden tasolla 198 810 € (2024: 199 293 €). Varainhankinnan tuotot hieman kasvoivat ja kulut laskivat, 

varainhankinnan tuloksen ollen yhteensä 147 882 € (2024: 124 615 €). 

Yhteistyösopimusten tuotot pysyivät edellisen vuoden tasolla, ollen 34 613 €. 

Tilikauden tulos oli -27 730 € (2024: 24 274 €). Oma pääoma on 123 346 € (2024: 151 077 €). Taseen 

loppusumma on 196 339 € (2024: 230 311 €). Liiton vakavaraisuus ja maksuvalmius ovat hyvällä 

tasolla. Liitolla ei ole lainoja. 

Tilikauden tilintarkastajana toimi HT Anssi Pietiläinen. 

Nyrkkeilyliitto omistaa Urheiluhallit Oy:stä 17 osaketta, yhden osakkeen nimellisarvo 16,82 euroa. 

Yhtiö ei jakanut osinkoa. 
 



28 (36) 

 

 

15. Liitteet 

15.1 Kotimaassa järjestetyt kilpailut 2025 
 

Tammikuu    

11.1. RoRe, LaLu S Rovaniemi 
25-26.1 TUL-turnaus, juniorit K Kemi 
Helmikuu    
2.2. Ruskiksen Skabat, VN,HTN,STB S Helsinki 
15.2. Raahen Nyrkkeilijät S Raahe 
15.2. Ring Night 4 K+ A Järvenpää 
22.2. Nääsnyrkkeilyt, TVS S Tampere 
28.2-2.3 TUL-turnaus, seniorit TTN K Tampere 
Maaliskuu    
9.3. Ruskiksen Skabat, VN,HTN,STB S Helsinki 
14.3. Oulun Jätti-illan esiottelut S+ A Oulu 
22.3. Härmä Boxing S Ylihärmä 
23.3. Epana Boxing K Kirkkonummi 
29.3. Nääsnyrkkeilyt, TVS S Tampere 
29.3. Kotkan Voimailijat K Kotka 
29.3. Kajaanin Kuohu K Kajaani 
Huhtikuu    
5.4. RoRe, LaLu S Rovaniemi 
10-13.4. GeeBee -turnaus Kv Helsinki 
19.4. Pääsiäisskabat S Järvenpää 
26.4. RSG salikisat S Helsinki 
26.4. Iisalmen Urheilu-Vesat S Iisalmi 
Toukokuu    
3.5. Hattula Boxing K Hattula 

10-11.5. Pirkka – Turnaus, TVS Kv Tampere 
17.5. Helsingin Nyrkkeilytalli K Helsinki 
25.5. Itäisen alueen salikisat S Mikkeli 
Kesäkuu    
7.6. Boxing Night Porvoo K Porvoo 

Elokuu    
2.8. Katismaa Boxing K Säkylä 

Syyskuu    
6.9. Ylä-Tikkurilan Kipinä S Vantaa 

6.9. Karte Boxing S Kemi 
13.9. Nääsnyrkkeilyt, TVS S Tampere 
13.9. Oulun Kamppailuklubi S Oulu 
20.9. Ruskanyrkkeilyt/ Ruskan tilalle S Rovaniemi 
20.9. Strike Boxing Day S Helsinki 
27.9. Ykspihlajan Reima K Kokkola 
27.9. Kalevi Takalan muistokilpailut S Pori 
28.9. Ruskiksen Skabat, VN,HTN,STB S Helsinki     
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Lokakuu 
4.10. TurkuFight K Kupittaa 
4.-5.10 Kultahanska-turnaus  K Oulu 
18.10. RoRe, LaLu S Rovaniemi 
18.10. Hämeenlinnan Kisa K Hämeenlinna 
25.10. Hööki Fight K Karkkila 
25.10. Alfan kisat S Turku 
26.10. Sadonkorjuuskabat S Järvenpää 
31.10 - 2.11. Tammer Turnaus, TVS Kv Tampere 
Marraskuu    

7-9.11. A- ja B-junioreiden SM-kilpailut, YTK K Vantaa 
7-9.11. Nuorisonyrkkeilyt K Vantaa 
15.11. Helsinki-Tukholma K Kirkkonummi 
15-16.11. Kajaani turnaus Kv Kajaani 
22.11. Nääsnyrkkeilyt, TVS S Tampere 
28.11. Turpaanvetotalkoot S IIsalmi 
29.11. Raskasta pikkujoulua S Oulu 
29.11. Someron Voima K Somero 
Joulukuu    

6.12. Akaan isku S Akaa 
12.-14.12 SM-kisat, yleinen K Lappeenranta 

 
S = Salikilpailut  
K = Kansalliset kilpailut  
Kv = Kansainväliset kilpailut 

 

15.2 Jäsenseurat 31.12.2025 = 126 kpl (2024 = 119 kpl) 
 

013 GYM Jyväskylän Työväen Nyrkkeilijät Porin Herkules 

Ahjo Training Center Jämsän Kisailijat Porin NMKY 

Akaan Isku Järvenpään Kehäkarhut Pornaisten Nyrkkeilijät 

Asenne ry Boxing Team K4 Center Porvoon Nyrkkeilyseura 

Borgå Boxing Kajaanin Kuohu P-town Boxing 

Boxing Club Nokia Kamppailu Center Raahen  Nyrkkeilijät 

Boxing Club Waasa Kangasniemen Budoseura Katana Reisjärven Voima 

Boxing Jyväskylä Kankaanpään Nyrkkeilijät Respect Boxing Club 

Boxing Paja Karkkila Karihaaran Tenho Riihimäen Kehä-Ketut 

Brothers Boxing Team Karkkilan Sisu Ringside Club 

CHAMPION-Fight Club Finland Kauhajoen Kamppailu-Urheilijat Ringside Gym 

Combat Heaven Kehäkaverit  Rovaniemen Reipas 

Combat Juju Kemin Into Royal Boxing Bees 

Combat Society of Helsinki Kempeleen Pyrintö Saimaa Boxing Team 

Crest- Professional Fighting Center  Keravan Nyrkkeilijät Savate Club 

Eagle Town Boxing Club Kirkkonummen Nyrkkeilykerho Seinäjoen Kehä-Jussit 

Espoon Kehähait Knokout Pienksämäki Slaughterhouse Boxing Club 

Espoon Krav Maga Kokkolan Veikot Someron Voima 

Espoon Luolakarhut Kotkan Voimailijat Spartacore Fighters 

Euran Työväen Urheilijat  Kuopion Riento Stadi Boxing 
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Forssan Nyrkkeilijät Kuortaneen Kunto Stadin Kamppailijat 

GB Gym Helsinki Kymen Nyrkkeilijät Tampereen Kamppailuseura 

GeeBee tuki Lahden Kaleva Tampereen Työväen Nyrkkeilijät 

Gladiators Lahden Laaki Tampereen Voimailuseura 

Haapajärven Kamppailuseura Lapin Lukko Tapanilan Erä 

Hattula Boxing Lohjan Boxing Club Team Iskijät 

Helsingin Atleettiklubi Loviisan Riento Trap House Boxing 

Helsingin Kotkat Mikkelin Nyrkkeilijät Tuira Fight Club 

Helsingin Nyrkkeilytalli Mäntsälän Nyrkkeily Turun Jyry 

Helsingin Tarmo Noblart Boxing Club Turun Teräs 

Helsingin Työväen Nyrkkeilijät Nordic Chessboxing Turun Urheiluliitto 

Helsingin Urheiluseura Nordic Nightmare Turun Weikot 

Hipko Team  Nurmijärven Kamppailijat Tuusulan Nyrkkeilyseura 

Hyvinkään Boxing- Team Nyrkkeilyakatemia Järvenpää Valkeakosken Haka 

Hämeenlinnan Kisa Nyrkkeilyseura Oiva Boxing Vanaja Boxing 

Iisalmen Urheilu-Vesat Nyrkkeilyseura Prospect Varkauden Voimailuseura 

Janakkalan Nyrkkeilijät Oulun Kamppailuklubi Veikkolan Nyrkkeilyseura 

Jigotai Oulun Nyrkkeilyseura Viipurin Nyrkkeilijät 

Joutseno Boxing Club Oulun Tarmo Vilppulan Nyrkkeilijät 

JS Fighters Peek-a-boo boxing club Ykspihlajan Reima Boxing 

Jyväskylä Muay Thai Pohjan Kamppailijat Ylihärmän Junkkarit 

Jyväskylän Nyrkkeilijät Pohjolan Ote Ylä-Tikkurilan Kipinä 

 
 

15.3 Hallinto 2025 
 
Henkilökunta 
 
Marko Laine, toiminnanjohtaja 1.1.-12.6. 
Leena Paavolainen, toiminnanjohtaja 15.9. → 
Ervin Kade, valmennuspäällikkö 
Noora Kokkonen, liittosihteeri 
Maarit Teuronen, olympiavalmentaja 
 
Hallitus 2025 
 
Kirsi Korpaeus   puheenjohtaja  
Päivi Ahola  varapuheenjohtaja  
Jouni Hartman   varapuheenjohtaja  
Juho Haapoja 
Petri Kananen   
Olli Miettinen 
Markku Rantahalvari  
Jani Rauma   
Laura Sirviö  
Marko Laine  toiminnanjohtaja (sihteeri) 12.6. asti 
Leena Paavolainen  toiminnanjohtaja (sihteeri) 15.9. eteenpäin 
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Valiokunnat 2025  
 
Työvaliokunta 
Kirsi Korpaeus, puheenjohtaja 
Päivi Ahola 
Jouni Hartman 
Marko Laine (12.6. asti) 
Leena Paavolainen (15.9. eteenpäin) 
 
Valmennusvaliokunta 
Ervin Kade, puheenjohtaja 
Mauri Cederlöf 
Petteri Jeskanen 
Heikki Kotilainen 
Maarit Teuronen 
Krenar Aliu, urheilijajäsen 
 
Tuomarivaliokunta 
Kyösti Lakso, puheenjohtaja 
Jarno Mustonen 
Paavo Ollikainen 
Matteus Pirinen 
Janniina Tapio 
Taina Vlasoff 
 
Kilpailuvaliokunta 
Puheenjohtaja: Henrik Tavio  
Minna Kiili 
Anna Laukkanen 
Timo Rannikko 
Henry Wiik 
 
Nuorisovaliokunta 
Petri Kananen, puheenjohtaja 
Nina Petander 
Miika Forsström 
Sami Korpinen 
Arto Laukka 
Heini Valpio 
 
Harrastevaliokunta 
Jukka Kortti, puheenjohtaja 
Lassi Halme 
Eeva Hyttinen 
Taina Kekkonen 
Taina Tarus 
 
Huomionosoitusvaliokunta (lakkautettiin elokuussa 2025) 
Rafik Neuman, puheenjohtaja  
Rene Järvinen 
Heikki Kotilainen 
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Kamppailijoiden yhteinen kurinpitovaliokunta (nyrkkeilyn edustajat) 
Jussi Karppinen 
Mika Palmgren 
 
Nyrkkeilyvalmentajakerhon johtoryhmä 
Heikki Kotilainen, puheenjohtaja 
Ervin Kade 
Nina Petander 
Kalle Tolonen 
 
Kamppailulajien ympäristötyöryhmä (nyrkkeilyn edustaja) 
Anna-Maija Haapala 
 
Häirintäyhdyshenkilö 
Minna Kiili 

 
 

15.4 SNL strategian mittarit 
 
Arvokisat, kv, urheilija-apuraha 
 

Kilpailut kotimaassa 
 

OK/HUY tehostamistuki 
 

Tuomarit 
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Kilpailu- ja harrastelisenssit (lapset ja nuoret), nuorten leirit 
 

Lisenssit, tähtiseurat, seuratuki 
 

Harrastelisenssit aikuiset 
 

Kaksoisura, Puolustusvoimien Urheilukouluun valitut 
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Koulutus 
 

Suomalaisjäsenet KV komissioissa 
 

Talouden tunnusluvut 
 

Omapääoma, avoimuus 
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Viestintä, vastuullinen valmentaja 
 

Reilu peli 
 

Yhdenvertaisuus 
 


